BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 141 Miércoles 14 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 28897
cv
e:
 B
O
E-
B

Permanente
(m²)
Servidumbre
de paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
MADRID NUEVO BAZTAN 2 5 28100A002000050000FY RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ
RODRIGUEZ FRANCISCA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MARIA DEL PILAR
Labor
MADRID NUEVO
BAZTAN
5 2 28100A005000020000FQ EDIFICIOS LUMERVA SL Labor
MADRID NUEVO BAZTAN 5 09010 28100A005090100000FX AYUNTAMIENTO DE NUEVO BAZTAN Vía de
comunicación de dominio
público
MADRID NUEVO
BAZTAN
3 2 28100A003000020000FJ GASCUEÑA GASCUEÑA
SEBASTIANHEREDEROS DE
Labor
MADRID NUEVO BAZTAN 3 09008 28100A003090080000FQ AYUNTAMIENTO DE NUEVO BAZTAN Vía de comunicación de
dominio público
b) Parcelas originalmente incluidas en la RBDA publicada en el anuncio del
BOE de fecha 15 de octubre de 2021 y cuya afección se ha modificado
Provincia Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Nombre y Apellidos Sup.

s
Provincia Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Nombre y Apellidos Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup. Ocupación
Permanente
(m²)
Servidumbre de
paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
MADRID NUEVO
BAZTAN
1 3 28100A001000030000FL DIEZ GOMEZ FRANCISCO 13451,61 0,00 4539,42 Labor
MADRID NUEVO BAZTAN 1 09001 28100A001090010000F
M
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS
TRANSPORTES Y
MEDIO AMBIENTE
104,77 0,00 42,03 Vía de comunicación
de
dominio público
MADRID NUEVO BAZTAN 1 09002 28100A001090020000F
O
AYUNTAMIENTO DE NUEVO BAZTAN 167,14 0,00 11,93 Vía de
comunicación de
dominio público

35,24 82852,81 11,74 Labor
MADRID NUEVO
BAZTAN
2 2 28100A002000020000F
W
CRISTOBAL GASCUEÑA
FRANCISCA
33,03 178858,12 11,1 Labor
MADRID NUEVO
BAZTAN
2 6 28100A002000060000F
G
DIEZ GOMEZ FRANCISCO 2812,74 0,00 954,86 Labor
MADRID NUEVO
BAZTAN
2 10 28100A002000100000F
Q
DIEZ GOMEZ FRANCISCO 58,08 0,00 8,35 Labor
MADRID NUEVO BAZTAN 2 11 28100A002000110000F
P
RODRIGUEZ GARCIA LUIS JAVIER
RODRIGUEZ GARCIA GUILLERMO
RODRIGUEZ GARCIA JOSE
RAMON
540,34 0,00 294,63 Labor
MADRID NUEVO BAZTAN 2 12 28100A002000120000FL SANTAMARIA MARTINEZ ELENA
SANTAMARIA MARTINEZ EVA MARIA
GARGOLES SANTAMARIA ANTONIO
MARTINEZ GONZALEZ MARIA
DEL PILAR
1122,13 6156,43 373,74 Labor
MADRID NUEVO BAZTAN 2 15 28100A002000150000F
M
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO
JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FRANCISCA

3 13 28100A003000130000
FB
DIAZ GASCUEÑA SANTIAGO 0 6298,01 0 Labor
Provincia Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Nombre y Apellidos Sup.
Ocupación
Temporal (m²)
Sup. Ocupación
Permanente
(m²)
Servidumbre de
paso (m²)
Naturaleza del terreno.
Cruzamientos
MADRID NUEVO
BAZTAN
3 25 28100A003000250000FO CARVAJAL MANCEBO
ANTONIOHEREDEROS DE
129,24 23234,16 46,42 Labor
MADRID NUEVO
BAZTAN
3 26 28100A003000260000FK PROMOCIONES SANTA ANA
UA-18 SL
146,81 87749,36 44,63 Labor
MADRID NUEVO BAZTAN 3 09002 28100A003090020000FH AYUNTAMIENTO DE NUEVO BAZTAN 31,14 0,00 10,38 Vía de comunicación
de
dominio público
MADRID NUEVO BAZTAN 3 09005 28100A003090050000FB AYUNTAMIENTO DE NUEVO BAZTAN 112,94 0,00 37,69 Vía de
comunicación de
dominio público
MADRID NUEVO
BAZTAN
3 10013 28100A003100130000FO DIAZ GASCUEÑA LUIS 0 16332,64 0 Labor
MADRID NUEVO
BAZTAN
3 20013 28100A003200130000FZ DIAZ GASCUEÑA VICTOR 28,12 18721,54 8,9 Labor
MADRID NUEVO
BAZTAN
5 1 28100A005000010000FG CARVAJAL MANCEBO
ANTONIOHEREDEROS DE
27,39 41286,84 9,13 Labor
MADRID VALVERDE DE
ALCALA
3 00224 28166A003002240000XI DIAZ DE LAS HERAS MARIA DE LA
CRUZ
DIAZ DE LAS HERAS ALFREDO DIAZ
DE LAS HERAS JUAN ALBERTO
DIAZ DE LAS HERAS MARIA DE LOS
ANGELES
DIAZ DE LAS HERAS MARIA ELENA
DIAZ SOLER ASCENSION DIAZ SOLER
EUGENIAHEREDEROS DE DIAZ
SOLER GUILLERMO DE LAS HERAS
RAMOS
AMALIA
568,57 0,00 328,32 Labor
MADRID VALVERDE DE
ALCALA
3 00349 28166A003003490000XX TORRES BREA ENRIQUE 1890,41 0,00 999,37 Labor
MADRID VALVERDE DE
ALCALA
3 09007 28166A003090070000X
G